Fonte: 000101-Recursos ordinários - Adm. Direta; 
Elementos de Despesa: 339030-Material de Consumo; 
                                             339039-OSTPJ. 

2.2. O valor global máximo estimado para o Registro de Preços (Cota Principal) é de R$  
850.609,1380 (Oitocentos e cinquenta mil, seiscentos e nove reais e um mil, trezentos e 
oitenta décimos de milésimos de centavos.), conforme Planilha de Orçamento Estimativo - 
ANEXO II deste Edital, a partir de Cotações efetuadas pela Gerência Ministerial Executiva de 
Compras e Serviços - GMECS, com base no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital. 

2.3. O valor global máximo estimado para o Registro de Preços (Cota Reservada) é de R$  
284.700,3335 (Duzentos e oitenta e quatro mil, setecentos reais e três mil, trezentos e 
trinta e cinco décimos de milésimos de centavos.), conforme Planilha de Orçamento 
Estimativo - ANEXO II deste Edital, a partir de Cotações efetuadas pela Gerência Ministerial 
Executiva de Compras e Serviços - GMECS, com base no Termo de Referência - ANEXO I deste 
Edital. 

2.4. O valor global máximo estimado para o Registro de Preços (Exclusivo(s) ME, EPP e MEI) é de 
R$  78.398,8025 (Setenta e oito mil, trezentos e noventa e oito reais e oito mil e vinte e 
cinco décimos de milésimos de centavos.), conforme Planilha de Orçamento Estimativo - 
ANEXO II deste Edital, a partir de Cotações efetuadas pela Gerência Ministerial Executiva de 
Compras e Serviços - GMECS, com base no Termo de Referência - ANEXO I deste Edital.